EXTRATO DE CONTRATOS DE TRABALHO TEMPORÁRIO

SETEMBRO / 2021

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 141/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: LICIO JOSÉ DA SILVA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

CUIDADOR - SRT.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 01/09/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0009.2.0118 - Manut. Serviços Residenciais

Terapêuticos.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Um Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 142/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ROSEMARY APARECIDA VARGAS

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

PROFESSOR MUNICIPAL.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 08/09/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.003.2.0040 - Remuneração dos Profissionais do

Magistério.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.837,32 (Hum Mil, Oitocentos e

Trinta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 143/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: EDNEIA ANDRADE CAMPOS DE ARAÚJO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

PROFESSOR MUNICIPAL.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 08/09/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.003.2.0040 - Remuneração dos Profissionais do

Magistério.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.837,32 (Hum Mil, Oitocentos e

Trinta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos).